REQUERIMENTO DE PESAR

REQUERIMENTO visando inserir em Ata
dos trabalhos desta Casa “VOTO DE
PESAR” pelo falecimento, ocorrido em 26
de junho de 2022, da Senhora SHIRLEY
TEREZINHA PORTELLA DIAS, moradora
da Jardim Riviera.

Senhor Presidente

Shirley Terezinha Portella Dias faleceu no último dia 26, aos 82 anos de idade. Era viúva e
mãe amorosa de sete filhos, onze netos e três bisnetos.

Shirley era uma mulher muito religiosa, não media esforços para levar a palavra de Deus as
pessoas que necessitavam.

Criou sua família dentro da Igreja da Graça, ensinando com afinco os valores cristãos a sua
família.

O legado de sua vida e seus valores foi passado aos seus familiares e ficará eternizado pelo
seu exemplo de pessoa que ela foi em vida. Aos que tiveram o privilégio de sua amizade
sincera, fica a saudade e a lembrança de um ser humano leal e digno. uma senhora
religiosa

REQUEREMOS à Mesa, ouvido o Douto Plenário na forma regimental, inserir em Ata dos
trabalhos desta Casa VOTO DE PESAR pelo falecimento da Senhora SHIRLEY
TEREZINHA PORTELLA DIAS ocorrido em 26 de junho de 2022.

 1)  - Presidente

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 30 de junho de 2022.

Ver. Silvana Medeiros
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330030003200350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-06-30T08:34:23-0300

		2022-06-30T09:00:55-0300

		2022-06-30T09:05:53-0300

		2022-06-30T09:54:44-0300

		2022-06-30T10:08:18-0300

		2022-06-30T10:14:29-0300

		2022-06-30T10:20:06-0300

		2022-06-30T10:49:47-0300

		2022-06-30T11:00:05-0300

		2022-06-30T11:05:16-0300

		2022-06-30T11:28:49-0300

		2022-06-30T11:34:08-0300

		2022-06-30T11:37:38-0300

		2022-06-30T12:05:28-0300

		2022-06-30T12:59:42-0300

		2022-06-30T13:27:50-0300

		2022-06-30T13:59:19-0300